АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018                                г. Зея                                      № 1356

             О внесении изменений в постановление
                    главы города от 19.11.2014 №133

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

руководствуясь  Уставом города Зеи
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 8 к Положению о порядке
назначения, выплаты, перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным
служащим города и лицам, замещавшим муниципальные должности города
Зеи, утвержденному постановлением главы города от 19.11.2014 №133 изложив
раздел 4  в новой редакции:

     «РАЗДЕЛ 4. СОСТАВ И ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ КОМИССИИ
           1. Комиссия формируется из представителей  Зейского городского
Совета народных депутатов (аппарата и депутатов городского Совета народных
депутатов), представителей администрации (структурных подразделений)
города Зеи  в составе  9 человек.
 2. Состав представителей  аппарата Зейского городского Совета
народных депутатов, кандидатуры депутатов городского Совета народных
депутатов формируется по предложению председателя Совета, а состав
представителей администрации (структурных подразделений)  города Зеи – по
предложению главы города.
 3. Работу Комиссии по вопросам пенсии за выслугу лет возглавляет глава
города, являющийся её председателем.
 Сформированный состав Комиссии утверждается распорядительным
актом администрации города  Зеи.

Председатель, заместитель председателя, секретарь, а также члены
Комиссии работают на непостоянной, неоплачиваемой основе.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.

3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                    С.Р. Гибадуллин

http://www.admzeya.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ